__________________________________________________________
Региональное объединение работодателей Республики Карелия

«Союз промышленников и предпринимателей (работодателей) Республики   Карелия»

(Союз работодателей Республики Карелия)

РК 185000 г. Петрозаводск, ул. Андропова 2, офис 127, тел. 77-28-64; Президент email jury.ponomarev@mail.ru
РЕШЕНИЕ

Бюро Правления СПП (р) РК

от 29.09.2008 года
г. Петрозаводск
   -
1. По первому вопросу «Об участии работодателей в реализации пенсионной реформы».
Заслушав доклад директора Карельского филиала Некоммерческой организации социального обеспечения «Межрегиональный негосударственный «БПФ» Жоховой Л.П.  решили:
1.1  Информацию Жоховой Л.П. - директора МН «БПФ» об участии работодателей в реализации пенсионной реформы принять к сведению.
1.2 Поддержать инициативу Карельского филиала МН «Большой пенсионный фонд» по сотрудничеству фонда с работодателями республики по вопросам формирования достойных пенсий.
1.3   Союзу работодателей РК  информацию Фонда разместить на сайте.

          2. По второму вопросу «О приеме новых членов в состав СПП (р) РК - решили:
Принять на основании заявлений в члены СПП (р) РК: ООО «Кондопожский шунгитовый завод» (Директор Козлов Константин Эдуардович), Карельский филиал МН «БПФ» (Директор Жохова Лилиана Павловна).

3. По третьему вопросу «Разное» в соответствии с обращением Президента ОАО Банк «Онего»  решили:

Членам СПП (р) РК рекомендовать при выборе обслуживания по внешнеэкономическим контрактам ОАО Банк «Онего». Информацию о деятельности банка разместить на сайте Союза.

     Президент СПП (р)

             Ю.И.Пономарев
PAGE
1